
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6391/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
 
по специализации 
Уголовно-правовая 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авалян Гурген Гагикович 1997 185 Нет 

2. Аввакумова Альбина Денисовна 2000 156 Нет 

3. Александров Максим Николаевич 1998 135 Нет 

4. Александров Сергей Валерьевич 1997 145 Нет 

5. Асланов Артём Эльдарович 1998 128 Нет 

6. Броян Майя Ростамовна 2002 206 Нет 

7. Волков Дмитрий Юрьевич 1999 211 Нет 

8. Гордеева Юлия Александровна 1999 130 Нет 

9. Дайнеко Никита Андреевич 1998 175 Нет 

10. Донскова Полина Сергеевна 2000 188 Нет 

11. Дударов Хусейн Суламбекович 1998 174 Нет 



12. Елисеев Вячеслав Германович 1999 132 Нет 

13. Золоторев Сергей Сергеевич 2000 119 Нет 

14. Кажлаев Вадим Вадимович 1998 162 Нет 

15. Калягин Дмитрий Денисович 1998 149 Нет 

16. Коротков Александр Александрович 1999 158 Нет 

17. Косова Полина Николаевна 1995 151 Нет 

18. 
Кручинина Анастасия 

Владиславовна 
1997 205 Нет 

19. Леонардова Александра Андреевна 2000 158 Нет 

20. Максименко Иван Иванович 1998 178 Нет 

21. Максимова Мария Викторовна 1999 177 Нет 

22. Манушина Юлия Олеговна 2000 171 Нет 

23. Муллакаева Эльвира Айратовна 1997 163 Нет 

24. 
Мурзинова Анастасия 

Александровна 
1996 203 Нет 

25. Мялкина Мария Николаевна 1999 192 Нет 

26. Насуров Рамазан Салманович 1998 166 Нет 

27. Османова Нармин Илгар кызы 1999 200 Нет 

28. 
Панпурин Владислав 

Александрович 
2000 164 Нет 

29. Писарев Никита Михайлович 2000 200 Нет 

30. Пожарская Яна Фёдоровна 1998 125 Нет 

31. Симонян Жорж Араевич 1999 142 Нет 

32. Скворцова Валерия Денисовна 2000 171 Нет 

33. Старых Илья Александрович 1999 161 Нет 

34. Чалов Антон Владимирович 1998 163 Нет 

35. Шигаев Петр Сергеевич 1998 197 Нет 

36. Широбокова Кристина Алексеевна 2001 184 Нет 

37. Шкарупа Василий Сергеевич 1997 160 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


